

# **Steen BT. Holding ApS**

Vestergade 57  
3790 Hasle  
CVR-nr.: 21 24 89 40

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022  
25. Regnskabsår

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2023

dirigent  
Steen B. Thomsen

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabets navn:** Steen BT. Holding ApS  
Vestergade 57  
3790 Hasle

**CVR-nr.:** 21 24 89 40

**Hjemstedskommune:** Hasle

**Stiftet:** 1. oktober 1998

**Direktion** Steen B. Thomsen

**Anpartskapital** kr. 125.000

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet har været at drive holdingvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 555.598.

Egenkapitalen udgør kr. 1.186.357.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **REGNSKABSPRINCIPPER**

Årsregnskabet for Steen BT. Holding ApS for 1. januar 2022 - 31. december 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdi-reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

## **RESULTATOPGØRELSE**

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjenesten består af kontant salg fratrukket direkte omkostninger.

### **Administrationsomkostninger**

Administrationsomkostninger omfatter revisionsomkostninger med fradrag af private andele af omkostningerne.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats.

Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen som tilgodehavender i det omfang, der er betalt for meget, mens aktuelle skatteforpligtelser indregnes som kortfristet gæld i det omfang, der ikke er foretaget betaling heraf.

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af alle midlertidige forskelle. Den udskudt skat beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det tidspunkt, hvor den forventes realiseret.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de kan forventes at kunne realiseres til.

## **REGNSKABSPRINCIPPER**

### **BALANCEN**

#### **Finansielle anlægsaktiver**

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationseværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

#### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger værdiansættes til pålydende værdi pr. statusdag.

#### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til anpartshaver, samt anden gæld, herunder skyldig selskabsskat mv. måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

## RESULTATOPGØRELSE

	Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT .....		-5.000	-5.000
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-5.000	-5.000
Resultat af datter- og associerede virksomheder .....		560.589	155.094
Finansielle indtægter.....		9	0
Finansielle udgifter.....		<u>0</u>	<u>-9</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		555.598	150.085
Skat af årets resultat .....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>555.598</u>	<u>150.085</u>
 RESULTATSSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat.....		<u>555.598</u>	<u>150.085</u>
Disponeret i alt .....		<u>555.598</u>	<u>150.085</u>



## BALANCE

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-22</b>	<b>31/12-21</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	2	<u>646.933</u>	<u>536.344</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>646.933</u>	<u>536.344</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>646.933</u>	<u>536.344</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		<u>1.080.000</u>	<u>630.000</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>1.080.000</u>	<u>630.000</u>
Likvide beholdninger .....		<u>9</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>1.080.009</u>	<u>630.000</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>1.726.942</u></u>	<u><u>1.166.344</u></u>

## BALANCE

### PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....		1.076.933	516.344
Overført overskud .....		-15.576	-10.585
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>1.186.357</u>	<u>630.759</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Bankgæld .....		0	9
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		467.261	462.261
Anden gæld .....		<u>73.325</u>	<u>73.316</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>540.585</u>	<u>535.585</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>540.585</u>	<u>535.585</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>1.726.942</u>	<u>1.166.344</u>
Eventualposter .....	3		
Ejerforhold .....	4		

## NOTER

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

## **2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Egenkapital</b>
Weibel Gruppen Danmark ApS.....	Danmark	50%	<u>1.121.178</u>	<u>1.293.866</u>
I alt .....			<u><u>1.121.178</u></u>	<u><u>1.293.866</u></u>

	<b>Udbytte</b>	<b>Anskaffel- sessum</b>	<b>Andel af årets resultat</b>	<b>Andel af egen- kapital</b>
Weibel Gruppen Danmark ApS.....	<u>0</u>	<u>20.000</u>	<u>560.589</u>	<u>646.933</u>
I alt .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>20.000</u></u>	<u><u>560.589</u></u>	<u><u>646.933</u></u>
Indregnet andel af årets resultat .....			<u><u>560.589</u></u>	
Regnskabsmæssig værdi .....				<u><u>646.933</u></u>

## **NOTER**

### **3 Eventualposter**

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser

### **4 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Steen B. Thomsen  
Vestergade 57  
3790 Hasle

## **NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I ÅRSRAPPORTEN**

### **5 Medarbejderforhold**

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.

### **6 Udskudt skat**

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Steen Berggren Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steen Berggren Thomsen

Direktør og Dirigent

ID: be9e3c27-7182-46b9-bf22-688298b5a2ae

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2023 kl.: 13:53:38

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 26c211TXurk250258713